
Classement Officiel
TIR 3D 2 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VIVIERES - le

04/08/2019

Benjamine Femme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 FOIX Amandine VIVIERES 927206H BFCL 138 102 240  3

2 DURAND Selene BORNEL 942982F BFCL 103 67 170  2

Nbre d'archers : 2

Benjamin Homme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 MOLARD Nino ECOUEN 907208W BHCL 179 160 339 3 6

2 FOIX Alexandre VIVIERES 899766G BHCL 135 134 269 2 5

Nbre d'archers : 2

Minime Homme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 SANTERRE Audric VIVIERES 837176Z MHCL 176 151 327 3 7

2 CAILLEUX Clement LE PLESSIS BRION 833768V MHCL 163 118 281 3 2

Nbre d'archers : 2

Cadet Femme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 MASSON Valentine CORMONTREUIL 808140N CFCL 132 149 281 3 4

2 DE KERPEL Eloise VIVIERES 853795N CFCL 121 105 226 1 2

Nbre d'archers : 2

Cadet Homme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 GERMAIN Yohann AGNETZ 963243D CHCL 127 145 272 3 2

Nbre d'archers : 1

Junior Femme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 BONVALET Edwige HARAMONT 849490J JFCL 123 103 226 2 3

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 WREDE Kevin DRAVEIL SENART 735458L JHCL 149 198 347 5 11

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
TIR 3D 2 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VIVIERES - le

04/08/2019

Senior 1 Femme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 MOUTON Adeline BOULOIRE 806392N S1FCL 171 182 353 4 5

2 ROGEY Pauline BOULOIRE 597542C S1FCL 139 188 327 3 7

3 KRAKUS Julie PARIS 13 USMT 795322F S1FCL 134 168 302 1 8

4 RUETSCH Aurelia VAUJOURS 962949J S1FCL 77 80 157  1

Nbre d'archers : 4

Senior 1 Homme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 LEMERLE Melvin VIVIERES 693275K S1HCL 187 193 380 7 12

2 KOGUT KUBIAK Benoit ANTONY 765378H S1HCL 168 190 358 4 9

3 GOURLAND Cedric VIVIERES 722929T S1HCL 187 160 347 5 9

4 TARRY Cyril SEVRAN 939454W S1HCL 121 102 223 3  

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 BEDNAR Karine SANNOIS 891324F S2FCL 121 129 250 1 2

2 CAILLEUX Valerie LE PLESSIS BRION 673513E S2FCL 67 87 154 1  

3 PETIT Barbara AGNETZ 963227L S2FCL 19  19 1  

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 PUTTEMANS Pietre Belgique 9999999 S2HCL 202 218 420 7 18

2 ANGOUILLANT Michel EPERNON 971985F S2HCL 156 188 344 6 6

3 BELLET Jacques VAUJOURS 975613Z S2HCL 145 178 323 2 9

4 GRANDE Daniel LAGNY 361724D S2HCL 161 150 311 1 7

5 GUILLOT Jean Francois FLEURINES 638237L S2HCL 161 145 306 4 4

6 CARRU Thierry NANGIS 593665N S2HCL 154 149 303 1 5

7 RIEFOLO Jean Claude CORMONTREUIL 881812S S2HCL 135 142 277 3 5

8 LE PELLEC Fabrice DREUX 897712Z S2HCL 136 138 274 2 5

9 MOLARD Laurent ECOUEN 822968F S2HCL 130 143 273 1 6

10 DE KERPEL Wilfrid VIVIERES 878559F S2HCL 135 112 247  5

11 GENEBRIER Didier REIMS 894147Z S2HCL 87 151 238  7

12 ZUCHUAT Herve BORNEL 975357W S2HCL 121 114 235 3  
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Classement Officiel
TIR 3D 2 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VIVIERES - le

04/08/2019

Senior 2 Homme Bare bow 2019 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

13 LEMIRE Pascal PAVILLY 737798E S2HCL 85 80 165 1 1

Nbre d'archers : 13

Senior 3 Femme Bare Bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 DEMARQUE Nicole VILLERS BRETONNEUX 295291U S3FCL 154 141 295 4 2

2 RAULT NAVEZ Christine ECOUEN 886643T S3FCL 117 110 227 1 1

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Bare Bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 HUBERT Jean Claude ESSOMES SUR MARNE 001542B S3HCL 167 197 364   

2 ROBIN Dominique ESSOMES SUR MARNE 916655P S3HCL 177 163 340 3 7

3 DUFOUR Jeanlouis RECQUIGNIES 879528J S3HCL 161 165 326 4 6

4 LHERMITTE William CORMONTREUIL 830700K S3HCL 163 163 326 2 6

5 FRANCOIS Jean Luc LE PLESSIS BRION 259155R S3HCL 161 157 318 2 9

6 CHARNAY Jean Paul CHALLES LES EAUX 320364X S3HCL 146 166 312 1 9

7 HACHET Jean Luc NANGIS 267247L S3HCL 139 159 298 3 5

8 DELACENCELLERIE
Alain

RECQUIGNIES 094833E S3HCL 165 127 292 5 7

9 DURMORD Francois NANTEUIL LE
HAUDOUIN

821398Z S3HCL 116 154 270 1 7

10 NAVEZ Marc ECOUEN 886640P S3HCL 100 76 176  4

Nbre d'archers : 10

Senior 1 Femme Arc à poulies nu 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 GRANDI Elena HARAMONT 687741V S1FCO 181 191 372 1 13

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc à poulies nu 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 LAUDE Brandon BOULOIRE 860314Z S1HCO 193 208 401 10 13

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc à poulies nu 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
TIR 3D 2 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VIVIERES - le

04/08/2019

Senior 2 Femme Arc à poulies nu 2019 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 PERDOUX Isabelle VIC SUR AISNE 719013L S2FCO 200 209 409 6 14

2 THOMAS Christine AMIENS 687631A S2FCO 193 185 378 7 11

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 BERNARD Frederic DRAVEIL SENART 815071X S2HCO 197 220 417 9 19

2 RATEL Christophe BOULOIRE 835938D S2HCO 203 213 416 10 7

3 LECARDONNEL Gilles PAVILLY 432113N S2HCO 204 199 403 3 7

4 COSSART Regis ST AMAND LES EAUX 789852K S2HCO 192 210 402 6 13

5 ESPESO Andre NEUILLY SUR MARNE 339667D S2HCO 191 198 389 5 10

6 ZUCCOTTI Cedric GAGNY 825497E S2HCO 185 197 382 6 9

7 BASUIAU Eric VILLERS BRETONNEUX 756762T S2HCO 187 195 382 5 12

8 GAMARD Xavier SANNOIS 768498Z S2HCO 171 196 367 4 7

9 HAUS Thierry GAGNY 675345W S2HCO 170 170 340 2 12

10 GORLET Daniel GUIGNICOURT 605263V S2HCO 164 133 297 3 3

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 BRAUD Viviane VILLERS BRETONNEUX 288149F S3FCO 187 171 358 8 8

2 DOLEANS Michelle VERSAILLES 024113K S3FCO 158 152 310 4 4

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 BAVENT Jeanmarie CONCHES EN OUCHE 291187H S3HCO 224 212 436 15 11

2 COTON Didier RUEIL MALMAISON
STAR

658392U S3HCO 351  351 2 8

3 PRUDHOMME Jean-
Pierre

SEBONCOURT 381593A S3HCO 135 162 297 3 5

4 SEVELLEC Jean VERSAILLES 421844B S3HCO 114 140 254 3 1

5 DALLA MUTA Claude CHATEAU THIERRY 001515X S3HCO 130 94 224  4

6 GODEAU Henri CHATEAU THIERRY 668439P S3HCO 139 73 212 2 2

Nbre d'archers : 6
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Classement Officiel
TIR 3D 2 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VIVIERES - le

04/08/2019

Senior 2 Femme Arc Droit 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 PERRINEL Francoise ST PRIX 389637U S2FAD 162 160 322 6 4

2 FOIX Natacha VIVIERES 929977V S2FAD 92 110 202 1 2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 GODART David SECLIN 672805K S2HAD 164 144 308 2 7

2 MANSON Fabrice QUIMPERLE 719328D S2HAD 139 138 277   

3 BERNIER Mickael ECOUEN 652850V S2HAD 143 125 268 2 3

4 HENRIQUES Paolo LES ARCHERS DU
CHÂTEAU DE SUCY

857453P S2HAD 134 131 265 1 3

5 VAN BAMBOST Philippe LE PLESSIS BRION 826324D S2HAD 110 152 262  2

6 LENOIR Olivier LA FERTE MILON 434554S S2HAD 110 136 246 3 3

7 HUET Claude REIMS 377610W S2HAD 245  245 3 2

8 PASQUALI Dominique GUIGNICOURT 438916H S2HAD 115 126 241 1 4

9 FORT Philippe MANDRES LES ROSES 426275T S2HAD 129 92 221  3

10 AFCHAIN Jean Michel ECOUEN 743082Y S2HAD 87 124 211  2

11 BESOMBES Emmanuel ST THIBAULT DES
VIGNES

598390Z S2HAD 118 88 206   

12 DOAN HUU Alain CHATENAY MALABRY 887698P S2HAD 109 87 196 1 2

13 ROULLOT Cedric CHATEAU THIERRY 952521Z S2HAD 78 72 150 7 2

14 GRAUBY Thierry SANNOIS 768523B S2HAD 66 82 148 1  

Nbre d'archers : 14

Senior 3 Homme Arc Droit 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 GROS Jean Gabriel ANTONY 794199K S3HAD 147 155 302 4 3

2 SERVAS Patrice VERNEUIL L'ETANG 838529V S3HAD 130 130 260  5

3 SOUCHAUD Jean Pierre VAUJOURS 843370G S3HAD 115 141 256   

4 HANOT Guy ECOUEN 209738B S3HAD 97 127 224 1 2

5 BERTOLOTTI Patrice DRAVEIL SENART 323046M S3HAD 94 127 221 1 1

6 LECAST Didier VAUJOURS 876465E S3HAD 100 110 210   

7 HANOT Denis ECOUEN 209739C S3HAD 73 96 169   

8 DELAITRE Didier GANDELU 786431S S3HAD 73 63 136  1

Nbre d'archers : 8
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Classement Officiel
TIR 3D 2 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VIVIERES - le

04/08/2019

Cadet Femme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 VERON ClÉlia GANDELU 874241M CFTL 226 232 458 11 22

2 RATEL Oriane VALLET 804545F CFTL 221 228 449 12 15

Nbre d'archers : 2

Cadet Homme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 JAMAIN Tristan DAMMARD 794162V CHTL 244 229 473 19 16

2 GRIMOIN Pierre Edouard AVORD 828093B CHTL 226 233 459 12 25

3 DIDELET Valentin LE PLESSIS BRION 835833P CHTL 170 189 359 3 10

Nbre d'archers : 3

Junior Femme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 VERON Solenn DAMMARD 898348R JFTL 202 189 391 6 12

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 SALLET Victor VIC SUR AISNE 720245A JHTL 209 210 419 5 7

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 GRANDSIRE Lucie PREAUX 663676M S1FTL 230 216 446 13 16

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 HENNIQUE Chris FONTENAY S/BOIS 1ER
CIE

617121J S1HTL 232 224 456 20 14

2 THOMAS Clement AMIENS 687632B S1HTL 226 224 450 11 21

3 KOZA Michael ECOUEN 419003N S1HTL 221 212 433 9 13

4 DUBOIS Johann ESCAUDAIN 337416G S1HTL 427  427 5 15

5 DOLEANS Sylvain VERSAILLES 432424B S1HTL 198 225 423 8 15

6 LE SONN Thierry PARIS 13 USMT 916321B S1HTL 180 190 370 3 11

7 BOUTTEVILLE Julien VIC SUR AISNE 943773R S1HTL 170 181 351 1 10
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Classement Officiel
TIR 3D 2 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VIVIERES - le

04/08/2019

Senior 1 Homme Arc Libre 2019 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

8 PONTHIER Remi ESTREES ST DENIS 388177G S1HTL 166 181 347 4 7

9 DURAND Vivien BORNEL 837891B S1HTL 169 169 338 3 8

Nbre d'archers : 9

Senior 2 Femme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 DE GASPERIS
Frederique

CONCHES EN OUCHE 839525C S2FTL 194 226 420 4 22

2 DOAN HUU Noriko CHATENAY MALABRY 887701T S2FTL 179 177 356 2 14

3 DE LOBEL MAHY
Christine

VIROFLAY 883967J S2FTL 154 181 335 4 8

4 CARRU Veronique NANGIS 593667R S2FTL 122 140 262 7 4

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 GRANDI Marc HARAMONT 264089D S2HTL 236 243 479 17 22

2 ADALBERT David CHAUNY 258125W S2HTL 243 220 463 16 19

3 CVEJIC Alexandre DRAVEIL SENART 877737M S2HTL 234 225 459 11 16

4 ORTEGA Thierry APREMONT 852806N S2HTL 219 233 452 12 19

5 SALLET Christophe VIC SUR AISNE 717895W S2HTL 206 235 441 11 15

6 DE LOBEL MAHY
Antoine

VIROFLAY 789941G S2HTL 203 233 436 12 17

7 GARAU Patrick VAUJOURS 690501V S2HTL 212 217 429 8 22

8 GUYARD Bruno BORNEL 735838Z S2HTL 177 196 373 5 8

9 RENAULT Sebastien MONTMAGNY-DEUIL 770546A S2HTL 166 177 343 2 8

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 DORGUIN Nicole ST QUENTIN 414836J S3FTL 113 101 214 2 3

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 BAVENT Jeanmarie CONCHES EN OUCHE 291187H S3HTL 206 201 407 12 11

2 DELAITRE Didier GANDELU 786431S S3HTL 186 187 373 5 9
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Classement Officiel
TIR 3D 2 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VIVIERES - le

04/08/2019

Senior 3 Homme Arc Libre 2019 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

3 NEBOT Francis VIC SUR AISNE 933619D S3HTL 168 184 352 5 10

4 HENNEAU Pierre ESCAUDAIN 459918L S3HTL 276  276 3 9

Nbre d'archers : 4

Junior Homme Arc Chasse 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 ZAKONICKY Pierre-Yves PIERREFONDS 722919G JHAC 159 147 306 5 7

2 BASUIAU Mathieu VILLERS BRETONNEUX 756763U JHAC 149 118 267 1 3

3 COULON Corentin ACY 761627F JHAC 45 72 117 1  

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Femme Arc Chasse 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 PEIGNE Alexandra DRAVEIL SENART 914340Y S1FAC 133 111 244 1 3

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Chasse 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 CHARLES Camille BOULOIRE 761524U S1HAC 136 132 268 3 2

2 FRANCOIS Jeremy DRAVEIL SENART 605563W S1HAC 116 141 257 2 3

3 STRYJEK Julien REIMS 810792W S1HAC 147  147 1 1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Chasse 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 ROTA Veronique MANDRES LES ROSES 665427R S2FAC 152 141 293  8

2 VITALI Christine OZOIR LA FERRIERE 859965V S2FAC 143 92 235 1 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Chasse 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 PASQUALI Dominique GUIGNICOURT 438916H S2HAC 184 166 350 1 11

2 DIDRICHE Frederic REIMS 881628S S2HAC 338  338 3 7

3 GABELIN David SANNOIS 921548H S2HAC 145 141 286 3 3

4 EVIN Stephane ST QUENTIN 663003F S2HAC 141 130 271  1

5 GODART David SECLIN 672805K S2HAC 151 116 267  4
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Classement Officiel
TIR 3D 2 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VIVIERES - le

04/08/2019

Senior 2 Homme Arc Chasse 2019 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

6 FOIX SÉbastien VIVIERES 929976U S2HAC 112 144 256 1 5

7 CHAILLOU William FLEURINES 374033H S2HAC 136 111 247 2 3

8 LEGER Luc ST GEORGES LE
PERREUX

601190T S2HAC 122 114 236   

9 TORS Pascal FLEURINES 914098K S2HAC 103 114 217 2 1

10 COULON Jean Paul ACY 785226G S2HAC 93 79 172 1  

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Homme Arc Chasse 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

1 ROGIER Patrick INGRE 730695J S3HAC 180 180 360 7 10

1 VAN DEN WOUWER
Lieve

Belgique 9999999 S2HAC 155 151 306 2 7

2 VINOT Jean Louis PONT AUDEMER 653897H S3HAC 173 155 328 3 7

3 VITALI Marc OZOIR LA FERRIERE 813107M S3HAC 126 154 280 3 3

4 RICH Sylvain FLEURINES 935022D S3HAC 130 98 228 1 1

5 ROHART Francis FLEURINES 335836P S3HAC 92 123 215  3

6 BEUNEUX Patrice ST PRIX 764041E S3HAC 113 98 211   

7 VASSAL Alain RULLY 466271S S3HAC 86 100 186  5

8 PERRIN Marc ST PRIX 764042F S3HAC 85 53 138   

Nbre d'archers : 9

Autres tirs
Benjamine Femme Bare bow 2019

Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 DURAND Selene BORNEL 942982F BFCL 30  30   

Nbre d'archers : 1

Cadet Femme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 MASSON Valentine CORMONTREUIL 808140N CFCL 100 140 240 1 5

Tir 2 DE KERPEL Eloise VIVIERES 853795N CFCL 111 90 201 1 3

Nbre d'archers : 2

Cadet Homme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
TIR 3D 2 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VIVIERES - le

04/08/2019

Cadet Homme Bare bow 2019 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GERMAIN Yohann AGNETZ 963243D CHCL 169 142 311 3 8

Nbre d'archers : 1

Junior Femme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BONVALET Edwige HARAMONT 849490J JFCL 159 156 315 3 5

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 ROGEY Pauline BOULOIRE 597542C S1FCL 163 183 346 5 10

Tir 2 MOUTON Adeline BOULOIRE 806392N S1FCL 136 172 308  11

Tir 2 KRAKUS Julie PARIS 13 USMT 795322F S1FCL 152 141 293 1 3

Tir 2 RUETSCH Aurelia VAUJOURS 962949J S1FCL 80 69 149  1

Nbre d'archers : 4

Senior 1 Homme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LEMERLE Melvin VIVIERES 693275K S1HCL 194 202 396 9 10

Tir 2 GOURLAND Cedric VIVIERES 722929T S1HCL 146 180 326   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BEDNAR Karine SANNOIS 891324F S2FCL 144 114 258 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 PUTTEMANS Pietre Belgique 9999999 S2HCL 187 209 396 2 18

Tir 2 BELLET Jacques VAUJOURS 975613Z S2HCL 174 188 362 2 9

Tir 2 GUILLOT Jean Francois FLEURINES 638237L S2HCL 186 172 358 3 9

Tir 2 ANGOUILLANT Michel EPERNON 971985F S2HCL 176 176 352   

Tir 2 GRANDE Daniel LAGNY 361724D S2HCL 185 153 338 1 10

Tir 2 LE PELLEC Fabrice DREUX 897712Z S2HCL 156 166 322   

Tir 2 RIEFOLO Jean Claude CORMONTREUIL 881812S S2HCL 158 152 310 2 6
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Classement Officiel
TIR 3D 2 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VIVIERES - le

04/08/2019

Senior 2 Homme Bare bow 2019 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 ZUCHUAT Herve BORNEL 975357W S2HCL 117 129 246   

Tir 2 LEMIRE Pascal PAVILLY 737798E S2HCL 100 92 192  5

Tir 2 GENEBRIER Didier REIMS 894147Z S2HCL 81 93 174 2 1

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Femme Bare Bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 DEMARQUE Nicole VILLERS BRETONNEUX 295291U S3FCL 173 139 312 3 4

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 CHARNAY Jean Paul CHALLES LES EAUX 320364X S3HCL 168 201 369 2 15

Tir 2 ROBIN Dominique ESSOMES SUR MARNE 916655P S3HCL 159 148 307   

Tir 2 FRANCOIS Jean Luc LE PLESSIS BRION 259155R S3HCL 143 151 294 1 6

Tir 2 LHERMITTE William CORMONTREUIL 830700K S3HCL 132 146 278   

Tir 2 DURMORD Francois NANTEUIL LE
HAUDOUIN

821398Z S3HCL 107 135 242 2 4

Nbre d'archers : 5

Senior 1 Femme Arc à poulies nu 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GRANDI Elena HARAMONT 687741V S1FCO 197 206 403 5 14

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc à poulies nu 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LAUDE Brandon BOULOIRE 860314Z S1HCO 168 175 343 3 7

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc à poulies nu 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 PERDOUX Isabelle VIC SUR AISNE 719013L S2FCO 188 209 397 6 16

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
TIR 3D 2 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VIVIERES - le

04/08/2019

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2019 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 RATEL Christophe BOULOIRE 835938D S2HCO 201 216 417 8 13

Tir 2 LECARDONNEL Gilles PAVILLY 432113N S2HCO 205 199 404 3 12

Tir 2 COSSART Regis ST AMAND LES EAUX 789852K S2HCO 206 191 397 9 11

Tir 2 BASUIAU Eric VILLERS BRETONNEUX 756762T S2HCO 201 188 389 6 10

Tir 2 BERNARD Frederic DRAVEIL SENART 815071X S2HCO 185 201 386 2 11

Tir 2 GAMARD Xavier SANNOIS 768498Z S2HCO 193 178 371 5 12

Tir 2 ZUCCOTTI Cedric GAGNY 825497E S2HCO 173 160 333  5

Tir 2 GORLET Daniel GUIGNICOURT 605263V S2HCO 162 162 324  8

Tir 2 HAUS Thierry GAGNY 675345W S2HCO 168 147 315  4

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 PRUDHOMME Jean-
Pierre

SEBONCOURT 381593A S3HCO 137 148 285   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 HENRIQUES Paolo LES ARCHERS DU
CHÂTEAU DE SUCY

857453P S2HAD 168 126 294 2 8

Tir 2 VAN BAMBOST Philippe LE PLESSIS BRION 826324D S2HAD 80 149 229 2 4

Tir 2 FORT Philippe MANDRES LES ROSES 426275T S2HAD 106 103 209  2

Tir 2 DOAN HUU Alain CHATENAY MALABRY 887698P S2HAD 98 110 208 1 3

Tir 2 BESOMBES Emmanuel ST THIBAULT DES
VIGNES

598390Z S2HAD 79 106 185   

Tir 2 GRAUBY Thierry SANNOIS 768523B S2HAD 77 74 151 2 2

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Arc Droit 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GROS Jean Gabriel ANTONY 794199K S3HAD 134 152 286 4 4

Tir 2 SOUCHAUD Jean Pierre VAUJOURS 843370G S3HAD 131 116 247   

Tir 2 BERTOLOTTI Patrice DRAVEIL SENART 323046M S3HAD 124 98 222 1 3

Tir 2 LECAST Didier VAUJOURS 876465E S3HAD 84 92 176   

Nbre d'archers : 4
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Classement Officiel
TIR 3D 2 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VIVIERES - le

04/08/2019

Cadet Femme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 RATEL Oriane VALLET 804545F CFTL 212 243 455 11 22

Tir 2 VERON ClÉlia GANDELU 874241M CFTL 222 226 448   

Nbre d'archers : 2

Cadet Homme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GRIMOIN Pierre Edouard AVORD 828093B CHTL 229 241 470 17 24

Tir 2 JAMAIN Tristan DAMMARD 794162V CHTL 244 223 467 17 19

Nbre d'archers : 2

Junior Femme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 VERON Solenn DAMMARD 898348R JFTL 202 216 418   

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 SALLET Victor VIC SUR AISNE 720245A JHTL 210 221 431   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GRANDSIRE Lucie PREAUX 663676M S1FTL 232 236 468 16 18

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LE SONN Thierry PARIS 13 USMT 916321B S1HTL 218 220 438 11 12

Tir 2 DURAND Vivien BORNEL 837891B S1HTL 187 159 346   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 DE GASPERIS
Frederique

CONCHES EN OUCHE 839525C S2FTL 213 226 439 9 15
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Classement Officiel
TIR 3D 2 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VIVIERES - le

04/08/2019

Senior 2 Femme Arc Libre 2019 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 DOAN HUU Noriko CHATENAY MALABRY 887701T S2FTL 196 181 377  13

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GRANDI Marc HARAMONT 264089D S2HTL 240 240 480 17 24

Tir 2 ADALBERT David CHAUNY 258125W S2HTL 237 242 479   

Tir 2 SALLET Christophe VIC SUR AISNE 717895W S2HTL 231 233 464   

Tir 2 CVEJIC Alexandre DRAVEIL SENART 877737M S2HTL 228 224 452 13 20

Tir 2 GUYARD Bruno BORNEL 735838Z S2HTL 188 182 370   

Tir 2 RENAULT Sebastien MONTMAGNY-DEUIL 770546A S2HTL 166 171 337 2 8

Nbre d'archers : 6

Junior Homme Arc Chasse 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BASUIAU Mathieu VILLERS BRETONNEUX 756763U JHAC 121 169 290 2 3

Tir 2 ZAKONICKY Pierre-Yves PIERREFONDS 722919G JHAC 124 134 258   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc Chasse 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 PEIGNE Alexandra DRAVEIL SENART 914340Y S1FAC 85 124 209 1 1

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Chasse 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 FRANCOIS Jeremy DRAVEIL SENART 605563W S1HAC 145 137 282 1 2

Tir 2 CHARLES Camille BOULOIRE 761524U S1HAC 137 122 259  3

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 ROTA Veronique MANDRES LES ROSES 665427R S2FAC 143 143 286 2 5

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 EVIN Stephane ST QUENTIN 663003F S2HAC 154 157 311 2 6
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Classement Officiel
TIR 3D 2 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VIVIERES - le

04/08/2019

Senior 2 Homme Arc Chasse 2019 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GABELIN David SANNOIS 921548H S2HAC 132 137 269 2 6

Tir 2 LEGER Luc ST GEORGES LE
PERREUX

601190T S2HAC 110 139 249   

Tir 2 TORS Pascal FLEURINES 914098K S2HAC 108 97 205 1 3

Tir 2 CHAILLOU William FLEURINES 374033H S2HAC 89 106 195 1 1

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Chasse 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 VINOT Jean Louis PONT AUDEMER 653897H S3HAC 173 147 320 3 2

Tir 2 VAN DEN WOUWER
Lieve

Belgique 9999999 S2HAC 143 168 311 3 6

Tir 2 ROHART Francis FLEURINES 335836P S3HAC 138 117 255   

Tir 2 BEUNEUX Patrice ST PRIX 764041E S3HAC 100 121 221   

Tir 2 PERRIN Marc ST PRIX 764042F S3HAC 108 100 208   

Tir 2 VASSAL Alain RULLY 466271S S3HAC 94 110 204 1  

Tir 2 RICH Sylvain FLEURINES 935022D S3HAC 82 107 189  1

Nbre d'archers : 7

Nombre total d'archers : 156

Club Organisateur : 
0702086 CIE D'ARC DE VIVIERES STE CLOTILDE

Arbitre responsable : 
265284C NAUDIN DOMINIQUE

Liste des arbitres : 
265284C NAUDIN DOMINIQUE / 234694C GOURLAND LOIC

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Dimanche  4 Août 2019 Page 15/15

http://www.tcpdf.org

